S FROIZ

+
Venta mayorista de alimentacion y hosteleria +
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7
_— B , Turrén Pico - AR i s "N
m l Alicante o Jijona \
-y e | suprema 250 g

Panettone Musfis
pepitas chocolate

unidad il 0 de frutas 500 g
1 . & unidad
1 = K82 55 o |
et - | My DU p | Z.85-
10,20€/kg . y 5 708kg

Fuze Tealimon,
té,verde maracuya
0 limén sin aztcar
lata 33 cl unidad

0,47€

Bebida refrescante Vino Ribeira Sacra

1,42€/litro Maeloc manzana Cepas Galegas
sin alcohol 75 cl 75¢l
Cerveza 1 25 2 35
Estrella Galicia ’ € ’ €

1,67€/litro

botella pack 12x25 cl 3,13€/litro

4,50€

1,50€/litro

POR LA COMPRA DE BOTELLAS DE
BOTELLAS , 9 BoTEUAS E

Azpilicueta Crianza 75¢c| Llé‘lﬁltﬁ DE REGALO
DE REGALO 1 BOTELLA DE

1 BOTELLA DE ;g'\g
A @}Z kmyﬂf'
K Re B B R LHierbas

. Disfruta de un consumo responsable.
= —

$ * Del 2 al 17 de diciembre 2025




Cava Jaume Serra
semi-seco o brut
nature 75 cl unidad

2,49€

3,32¢€/litro

1,69€ Bombones Ferrero

20,51€/kg Rocher T-30 375 g

Bombones Lindt
Nuxor Ballotin Dark
150 ¢

0,59

44,60€/kg

| Pasas EI Nogal
Moscatel sin pepita
250 ¢

1,79€

7,16€/kg

r
bay

Nuez California
Frumesa bolsa
500¢

2,05€

4,10€/kg

Pandoro Maina
clasico 750 g

4,95€

6,60€/kg

Chocolate Valor a
la taza brik 1 L

g: 2,18€

?3
=i

3,89

2,55

cash&
carry

FROIZ

Cava Codorniu

original semiseco \
0 extra brut 75 cl R (c)
unidad [

Cava Codorniu
reserva ecologico
semi-seco 75 cl

4,19€

5,59€/litro 5,59¢€/litro

Bombones Valor
Seleccion Oro 0%
azlcares anadidos
bote 200 g

+
19,45€/kg
22,17€/kg cajaroja 198 g

Bombones Lindor
Cornet leche o surtido
337 g unidad

10,29€

30,53€/kg

Higos cuello dama Datiles Medjoul
Dama de La Vera con hueso Frumesa
_ | extra 61/75 bolsa tarrina 225 g
. 400¢ [

2,19€

9,73€/kg
5,45€/kg

Mini Tostas Ortiz

Avellanas El Nogal formas Navidad

cascara cruda 80 g
bolsa 300 g 1
27 9 y0de
19,38€/kg
9 ,30€/kg

Panettone Maina
Il Panettone 750 g

5,95€

7,93€/kg

Cacao Valorcao
puro 500 g

5,10€/kg

,51€ Churros Maheso

9,24€/kg Bites Nocilla 170 g

]
4,39€ Bombones Nestlé

Cava Freixenet
Cordon Negro

%i'
-
Semiseco gran

seleccion o reserva
brut 75 cl unidad

5,25€

7,00€/litro

Bombon
Lindt Nuxor leche
avellanas 150 g

b,69-

44 ,60€/kg

“»

-

Cerezas Helios
rojas o verdes
almibar denso
90 g unidad

1,12€

12,44€/kg

Orejones albaricoque
Frumesa tarrina
220 ¢

"
o

12 35.

10,68€/kg

. Panettone Musfis
17,=%.<" & .7 7 mini chocolate
‘ < 100¢g

1,19€

11,90€/kg

Panettone Musfis
pepitas chocolate
o de frutas 500 g
unidad

2,85€

5,70€/kg

Porras Prefritas1 8 8
Congeladas |} €

Maheso 320 g 5,88€/kg




&y FROIZ

Cigarrillos de Tolosa .
Casa Eceiza bote 160 g HOJALDRES . @& originales 700 g
0 Tejas de Tolosa 150 g - 0 cacao 450 g

ﬁ unidad | e '_' HOJALDRES cox CACA) BRTLLLEL
- 3,99
! 150 g: 26,60€/kg

160 g: 24,94€/kg

Hojaldres Alonso

450 4: 5,76€/kg Surtido EI Monderio !1 5€
700 g: 3,70€/kg especial 700 g 4,50€/kg

Surtido El
: Monderio bandeja = [ 'l
L ] 1800 Sl e
., B especial 800 g »,,:L,_, v
3 85 Surtido turrones : '.’ 1 09€ 1 09€
y € Delaviuda seleccion 60€ Almendras rellenas Figuritas de mazapan
19,256/kg  gourmet 200 g 825€/kg “25”100 g 10 90€/kg 10 90€/kg “25” 100 g

L w¥s

28 B ks m e 3 Lacasa pistacho

Tortas imperiales I :
l chocolate con

Delaviuda 200 g

{ | : leche 100 g
E 3 E . n ;
e ’85€ X 2,55€ 1 N Polvorsn de almend
19,25€/kg olvoron de almendra
3 15€ Mantecadas i 25,50€/kg 60€ El Monderio estuche
Los Maragatos

10 50€/kg 300 g 5336/kg 3009

‘ Turrdn Pico
M Polvoron El Molino ‘l [ ’E . - | ; 3 - Alicante o Jijona
'5."-"1"'-*-"-' del Convento 350 g b e S = g - “ ) m ‘ suprema 250 g
\ unidad
cign Turron Froiz Turrdn Froiz — - &
", 15 & crujiente chocolate crujiente chocolate ‘
blanco 200 g negro 200 g g - l
7 86€/kg e y €
10,20€/kg
Turr6n “25” nata ,15€ ,85€
nuez suprema 8,756/kg 9,25€/kg : Turron Pico sin
200 g pompee=y azlicar Alicante 0
Turrén “25” = M Jijona suprema
yema tostada ‘ L 200 g unidad
’15€ E suprema 200 g e,
8,756/kg 1 o b 2 10
4 €
Turrén Huesitos ’15€ 10 ,50€/kg
original 200 g 8,75€/kg
2,59€
13,45€/kg

Turrén Antiu Xixona

Etiqueta Negra Alicante
Turrén Nestle 2 59 u :
’65€ gama unidad € 0 Jijona 200 g unidad

z 190 g: 13,63€/kg | 215g 12,05€/kg

Turrén Lacasa
180 g 14,72¢/kg 229 g: 11,31€/kg | 230 g: 11,26€/kg 2 65
232 g: 11,16€/kg | 233 g: 11,12€/kg ) €
NOVEDAD
Turron Vicens de

Conguitos galleta

S : . . 13.256/kg
& f" gxi-:‘ﬂbl.ﬁ""-.." : NOVEDAD <

8%7 - ety Nocilla 150 g « - 5
o~ gzredy - R

Turrén Lacasitos Turrén Lacasa
65€ chocolate blanco 15€ 85€ 15€
Fini Jelly Kisses praliné chocolate y Turrén Vicens

12 ,33€/kg 215 g Lacasitos 215 g 12 ,19€/kg 25,67€/kg Pistacho 300 g 25,83€/kg
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Aceite de oliva
Abril virgen extra

Aceite de oliva

: '{:
Aceite de oliva %l}

Aceite de girasol

i Abril 0,4° 0 1° Abril virgen extra
Abrilsol 1 L spray 200 ml 1L unidad g
1,71€
8,55€/litro

dﬂ]_"_:t_ﬂ..n
CALDO
Sazonador jugoso al ; L b Crema Knorr Alicia, "EMAL
horno Maggi ajillo 36 g, [SRLAER g2 : ~ calabacin con m"ﬂf-ﬁ .
hierbas provenzales .M,mmmu queso de cabra o =
34 g o barbacoa 30 g g con s m cums — . Vichyssoise 500 ml _
unidad e unidad ..,._ pm ! ; _
“ Caldo Angto e
'65€ 39€ 100 % natural
¥ 788/ltro pollo o verduras 13
ﬂ ' 1L unidad €

|h - ]
Maggi Saucy [ ;
‘I. Er:;?;% \Zl())%rra Noodles Sweet & : ﬁrroz '\t‘,ogg)%” 1 ' Arroz Nomen
: g Sour 128 g R Dasmatl oUD g Arroz  ntegral 1kg
1 1 ] 1 Integral 4
05 | momps
€ ,29€ !29€ TEL’) | 1,39€
2,63€/kg 10,086/kg 2sete |
I| S I;k L
Aoz Crema Ibsa Alubia o Garbanzo
La Cigala de zanahoria o cocido Luengo
1kg verduras 530 g Disney XL 530 g
i . Unidad unidad
1,65 118 0,50
2,23¢/kg 1516/kg 2,94€/kg

Garbanzos con espinacas o lentejas
con verduras Litoral 425 g unidad

Brocoli Ybarra al

Harina Harimsa natural 370 g

Fabada Litoral !
integral avena

asturiana 420 g Harina Harimsa

fuerza 1 kg 400 g
1 e 1 30e
!0 5€ 10€ 3 51€/kg
3 45€/kg y
2,75€/kg
T . Esparragos ) Tortillas i Chucrut
Casagrande — | 0Old El Paso Hengstenberg
- 6/12 extra - 8326 g al estilo bavaro e
9. 2059 650 g =Nk (2 e
) 1 e
' 15€ £ Fi, g 4 338/kg ' ’59€ Preparados Carretilla fideud, 59€
8 54€/kg 3 2,45€/kg paella marinera 250 g, guisantes 250 g: 6,36€/kg
ol d” ' con jamon 300 g o macarrones 300 g: 5,30€/kg

con atun 325 g unidad 325 g: 4,89€/kg
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Barrilito Orlando

ketchup 300 g, Ketchup Prima

Original 290 g 0

Tomate Orlando E ﬁ?éi?agga;zg s & Mostaza Original TOMATO %!{.:
frito brik 350 g o g '_ | 265 g unidad "%/ Ketchup
unida |l Heinz 460 g
0 J1e 1 &
’1 466/kg 265g 4,04€/kg y €
) 290 g: 2,97€/kg J .
300 g: 2.87€/kg 290 g: 3,69€/kg 4.418/kg
o —
Mayonesg \ Mayonesa | 7| Mayonesa
H.ellmann S trufe}, Mayonesg Hellmann’s HeIImar)n’s
ajo asado o chili Hellmann’s Il bocabaio
. Vegetal 340 ml = ELyum |
bocabajo 250 ml 450 ml w85 |30 )
unidad ‘ m
s 1 6 JysceTak 99
155 = B63 < 139 19
y 3,67€/litro 3 5 ,85¢€/litro 5 09t
6,20€/litro e itro

Salsa Ybarra
. Salsa fina Kraft gesggcmeebrzb
tradicional 500 ml | || | Bechamel Reny
‘ Hollywood Picot 500 ml
250 ml unidad F

2;28¢  gglsa OId El Paso
30€ Mexicana 312 g o
y Guacamole 320 g 312 g:5,71€/kg

5,20€/lit0  ynidad 320 g: 5,56€/kg

1,51.

3,14¢€/litro

> rs 1,50€

3,20€/litro

i

Bonito Albo en
aceite de oliva 82 g

1,98

aceite de oliva original o 14,17€/kg oliva 3x60 g
bajo en sal vuelca facil

16,35€/kg  3x52 g unidad

e z 55 Atin claro Calvo -
z Atin claro Galvo en y € ligero en aceite de 24 27€/kg
99

Mejillones Isabel

Anchoa o
en escabeche o
o del Cantdbrico Agujas Vigilante en
en salsa de vieira . ) Aguias  aceite de oliva 88 g
: = . Lorea en aceite i ot
13/18 piezas : &0
69 g unidad deolivad5g ,_}L . 1 89
y €
’45€ y € 21,48¢/kg
21,01€/kg
. = =
Poton del Pacifico Almeja blanca AL

Galica en salsa americana Galica al natural

0 en su tinta 3x48 g unidad A CA et 630 »

1'89€ - M* 1’99€ 3, 9€ Pulpo Vigilante en

13,13€/kg 31,59€/kg 47,08€/kg aceite de oliva 72 g

Tostadas Santiveri

_ Pan de molde
gama Bio100 g Oroweat gama
o Protein 115 g : 550 g unidad
unidad X ’
1 96- z’t‘iagg/f
5 526k o 0: 19,606/kg o

Mini Tostas con pasas

115 g: 17,04€/kg
Franjuba 125 g
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Yt Harina
Levadura Maizena m Maizena express
panaderia 5 sobres it espesante 250 g
1 10 Bé-a ‘11 49
40 74€/kg - 5,96€/kg

Cereales Kellogg's
. Choco Krispies
i chocos 420 g

| .. 2,35€

5,60€/kg

Cereales Nestlé
. Golden Grahams

Galletas Gullon Zero sin azlicares
barquillos de chocolate, vainilla

170 g: 7,06€/kg
180 g, fibra 170 g 0 sandwich

180 - 6.676/kg Galletas Cuétara

chocolate 250 g unidad 250 g: 4,80ekg  10stada 800 ¢
Galletas Galletas
LU Mikado LU Mikado
blanco 70 g 8 nair75g
1,35€ 1,49€
19,29€/kg 19,87€/kg

Galletas \BISCUITS %
Chips Ahoy!

256 ¢

Surtido de Pastas

988K piscuits Galicia
550 g 4,80€/kg
| rf,—?%'- ‘
:I i T ooy : T
#ﬁ_ : = :
0 69- 1 ,29e

2,30€/kg 9 21€/kg Chocolate
Bizcochos Sancho Bizcocho Milka
Panza 3x100 g Tender Moo 140 g

Chocolate

Lindt Lindor

leche o extra negro
60% cacao 100 g
unidad

2,39

23,90€/kg

2,35€
9,40€/kg

Chocolate Nestlé extrafino
con leche 250 g

2'09€ 12

Cookie y trozos de galleta Chips
Ahoy 100 g unidad

FROIZ

s
Harina Maizena
fina de maiz
ELEIRE P B ALY
'. 2 19e
_@__ 3 99€/kg

=

L=

6,64€/kg

2,61€/kg

Galletas
Coral Boer
nata 330 ¢

- 130

3 ,94€/kg

Surtldo Gullon
Zero sin azucares

2,99

9,37€/kg anadidos 319 g

Milka Oreo o sabor a

3,19€
12,76€/kg

Chocolate Nestlé con leche
y almendras 250 g

= Cereales Nestlé
3 Estrellitas 450 g

12 99. !

Nocilla cookies o
cookies & cream
10 ,75€/kg 120 g unidad

1,25€

12,50€/kg

& 'g-
ﬁ“
al "

B Kellogg's O

NOVEDAD

4,97€/kg

Galletas Gullon
Sharkies

sin gluten

160 g

0,95€

5,94€/kg

3,31€/kg
Galletas Cuétara
Campurrianas 755 g

Galletas
Dinosaurus
cereales 411 g

1,95

4 ,T4€/kg

Croissant
integral 0%
Dulcesol 240 g

1 A2

5 ,92€/kg

Chocolate Milka
choco swing
galleta 300 ¢

3,15

10,50€/kg

Chocolate Nestlé
postres blanco,
leche 170 g o
negro 200 g unidad

2,35€

170 g: 13,82¢€/kg
200 g: 11,75€/kg




Dulce de frutas 1 31€
El Quijote 3 sabores ™9

400¢ 3286kg  amarga290go

melocoton 280 g

FAHORRO 2kg

Cacao Nesquik Cacao Cola Cao

0,26€/céapsula

Café capsulas

Starbucks Nespresso
gama 10 u, unidad

Café capsulas
L'Or gama 20 u,
unidad

, Bebida de avena
Alpro sin azicar

Bebida Alpro
avellanas o coco
sin aztcar 1 L
unidad

eQ
¢ 1,29€

Mermelada La Vieja

Fabrica Diet naranja

cash&
carry

280 g: 5,61€/kg
290 g: 5,41€/kg

instantaneo 2 kg 418€kg - 22kg 5,72€/kg
Café =
E'g[f?;fa?ﬁ;fob'e PN Café Marcilla
el molido natural
5008 5000
3,15
y Id< :i':‘!'€
33,16€/kg ’

0,25€/cépsula

Bebida de soja
Vivesoy original o
ligera sin azdcar
1 L unidad

. 0,99

Bebida de Avena
Yosoy Barista con
té Matcha UHT 1L

1,55

FROIZ

=

forRO € -"g¥ioR Leche
g; mua 0 La Lechera

"%, condensada
o Lécher®

740 ¢

2,69

3,64€/kg

Cereales solubles
Eko magnesio
150 ¢

2,39

15,93€/kg

Café Las Candelas
grano mezcla
500¢

5,45€

10,90€/kg

i/

Infusién Hornimans
jengibre con té
matcha o0 maca
con jengibre

20 bolsitas unidad

~1,69.

0,08€/bolsita

ie‘.‘

Leche Larsa
brik 1 L unidad

DESNATADA

0,98¢

- SEMIDESNATADA

ENTERA

1,07¢

Bebida Don Simon
sin azucares
anadidos mango
y manzana o pifia
1,5 L unidad

1,05€

0,70€/litro

Crema Nutella
de avellanas y
cacao 350 g

2,89

8,26€/kg

Café

Nescafé classic
soluble natural

o0 descafeinado
100 g unidad

3,59€

36,90€/kg

. Café grano
S g0 natural

%‘} 0 descafeinado

500 g unidad
6’99€
13,98€/kg
M 24 infusion
TR A

-/ arandanos o miel

K {*M j 15 bolsitas unidad

= I |||_|-Ith
Ll L‘\II

1,69

O 11€/bolsita

=" | eche LarsaSin

Lactosa
brik 1 L unidad

DESNATADA

1,03¢€

SEMIDESNATADA

1,07¢

Bebida Don Simén
sin azlicares
anadidos

»

f = "ﬂ—": * naranja 1,5L

F

1,45€

0,97¢€/litro
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Arroz con leche
Danone 2x130 g
o Copa Danone
chocolate nata 2x110 g

Kéfir

desnatado natural
¥ alto proteinas
Kalekoi 500 ml

1,39

Actimel Danone 0%
natural 6x100g

=T 2.

3,50€/kg

2x110 g: 5,68€/kg

2.788k 2x130 g: 4,81€/kg
L
e - FEN
I Tiligah
. ——— . 'II.:lipén_ 3 L Nata montada
== 4 . 8, ~eOmega3 ; _— Lremel azucarada 31%
\. MFlora} == . - La Creme TGT
Leche fermentada Xanceda \ @ el Margarina Tulipan E spray 700 g

especial hosteleria
con sal 900 g A

ecoldgico junior con fresas
21259 Margarina Flora

vegetal con aceite 1 21 €
3 4 de oliva y sin aceite P 50
y € de palma 225 g 5,646/kg y €

5,36€/kg 3,89€/kg

=7 D15

, 8 ,21€/kg

m

0 11 € Masa de hojaldre
Froiz redonda

3 ,09€/kg refrigerada 230 g

Tortilla de patata

Hojas de lasafa Hummus clasico X
[ 2zl o j Rana 250 g Ensalandia Gourmet casera Palacios con
240 g cebolla caramelizada
600 g
02€ Masa Empanada 35
y Froiz rectangular y € 11
3646/kg 280 g 5,406/kg LIS 40€
4,886/kg y
5,67€/kg

Cono Extréme doble
vainilla6u420go
salted caramel 6 u

Carte D’or Les Desserts
yogur frutas del bosque
480 g o Pistacho Delight

426 g unidad 461 g unidad
2 l
-* i
420’9-66315efg > ‘*-" 2 99
. 6, .:- 461 g: 5,62€/kg
426 g 6.22€/kg NU\'E“‘“] T e L¥ 480 g: 5,40€/kg

Helado Ben&Jerry’s 3 29 y '
Cookie Dough 406 g 0 y € 7,556/kg 25€ Helado mini sandwich ~ Helado 1880 4 85
chocolate fudge brownie 406 g: 8,10€/kg Tarta Fantastica y Dubai chocolate Turrén de Jijona €

408 g unidad 408 g: 8,06€/kg Menorquina 550 g 14,17€/kg Menorquina 6 u 300 g tarrina 320 g 15 ,168/kg
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Variedad: Gold t't ., f" Variedad: Clemenule:

QOrigen: Costa Rica "'--_ Origen: Espan
" Categoria: | Categoria:
¢ Calibre: 6 e Calibre:

Pifia Del Monte

h 1 39 kilo  Mandarina

Clementina Bollo kg

Taco 500

2]

Bacalao Froitomar
Desalado Filete sin
Espina 250 g

Lo

4 59 -

18 ,36€/kg

P Salmén Noruego E
— Artig sin piel 2
. = o125 2
9% v 4,10
Atin Steak Atunlo 17,96€/kg
125¢

Gambas Froiz

_ Colas peladas

..--_-m—--ﬁ peladas 80/110 « 1% degambon
315¢ Clg? ”. Nos 225 g
2!99€ ‘L ..":n 4 39

9,49€/kg 19 ,51€/kg

Langostino Buey de mar
Vannamei Crudo Pescanova pieza
30-40 2 kg 6,63€/kg 600-800 g

T “"f Media Concha

Croquetas La Cocmera

3,25€/kg 5,20€/kg Artesanas de cocido casero
Espinacas Findus Verduras Findus : con jamon serrano 500 g o
en hojas 400 g para sofrito 250 g * jaman ibérico 400 g unidad

171X/ 1XX

Bacalao Froitomar |

9,99

11,98€/kg

1,69

219

FROIZ

S Variedad: Pizarro
a Origen: Espana
| . Categoria: |
Calibre: 32mmy +

v - Bacalao Froitomar
‘ Desalado Miga

g 200 g

17 ,95€/kg
510 g

Carne de
mejillon cocido
Aligator 250 g

1 52

6 08€/kg

“ -
J
ﬂ'3:,79!.
9,48€/kg

Anillas de Pota Argentina
Maremundi 400 g

b )
9 9 Gamba
g I € Roja-Alistado

29,98€/kg Pescanova 500 g

Vieira gallega
eviscerada unidad

Cruda 350 g _ f
E e 1
o - ;yo0<
€ Filetes de pescado Varitas de pescado
’ Fish&Chips Find clasicas Findus € 3,25€/kg
21,40€/kg - FISNGLNIPS Findus Coles de Bruselas
rebozado 240 ¢ 5 38€/kg 250 ¢ 5 68€/kg -
) Findus 400 g

Piccolini Buitoni

jamon y queso o
3 quesos 270 g

unidad

400 g: 6,98€/kg
500 g: 5,58€/kg

8,48€/kg

3 59€ Lomo de Bacalao

Desalado Froitomar

Variedad:

Origen:

Categoria:
= Calibre:

Agria
Espana

I
40 mm yn%!{-
-

Patata
3 bolsa 10 kg

;09

17,04€/kg

|

3,85€
9,63€/kg

Lomos y Centros de

Merluza del Cabo N6s 400 g

m Gambon

| Pescanova
Froiz Selection
g estuche 2 kg

320 g: 6,84€/¥g | 330 g: 6,64€/kg
340 g: 6,448/kg | 355 g: 6,17€/kg
390 g: 5,62€/kg
Pizza Ristorante
Pepperoni-Salami 320 g,
Speciale 330 g, Prosciutto,
Quattro Formaggi 340 g,
Tonno 355 g 0 espinacas
390 g unidad
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eneskar Uinimal

TERMERA GALLEGA CEATIFICADG

0

Traseros _ ' Filetes de jamon Chuletas de 1 6 25 €
de pollo kg y kilo fresco de cerdo kg Ternera Gallega kg y kilo

) . Chorizo Salamanca Centro de Paleta
Jamén cocido “ = lglesias original, P " Eresma Gran
extra ElPozo 1954 s picante o salchichon 4w = &

raza Duroc 92%

" came kg 10 : ;
(« 00 =
y € Pechuga pavo Froiz
B entera reducida en

sal 94% carne kg Salchichon
Serrania de la
Lomo al horno ) B Pétalos de Jamon ; Aldea extra
El Chico Jamén de pato pr— cocido ibérico Noel ===~ lonchas 250 g
mitades kg Martiko 40 ¢ e 90g o 4
45 - £ y €
y € ,05€ | = ,08€ | 11,56€/kg
Y 51,25€/kg = 23,11€/kg
EIPozo 1954 natural
asado con madera . - —
de haya sin aditivos Jamén o paleta
Jamon extra 130 g de cebo it[:érico e
0 Pechug'a de Pavo Legado 50% F e A
120 g unidad raza ibérica 60 g
unidad Paté de higado de

pato Martiko lata

2 4€ 130 g
,?§00€/kg 2’44€

18,77€/kg

1,78€

- 120 g: 14,83€/kg
4130 g: 13,69€/kg

Tabla patés
Martiko 4x35 g

156,29335 2 54

- \ Queso Barral D.0.P

Queso Froiz
= 5‘;\ Arzta-Ulloa kg

N semicurado kg 4
- .__‘ 4 Paté de oca o pato 18,14€/kg
8 11 8 43 4 Martiko superior
N y € y € 75 g unidad
LT Ty .

.= Queso Arla Havarti
@™, IGPDanés
- N L =4 . barrakg

Queso
Garcia Baquero
La Cava Artés

o La Cava Barus kg 1 5 15
€
12,18€ s

Dona Encarnacion
oveja afejo kg

Queso fresco
Tio Resti elaborado

QN S = con leche pasteurizada
- :/9,59€ de cabra kg

N 11,83

ngso . Queso Queso Monarc
Froiz Selection — Froiz Selection Gouda lonchas
oveja viejo oveja curado . 24009

§ cuia250g 250 g
1n€ L e = 3 25 y € 1 88 Queso Blanco
) y — i y € 8,446/kg y cremoso Xanceda

12,40€/kg 13,00€/kg 10,74€/kg ecoldgico 175 g




e
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13,27€/kg  de jalapefio 3x50 g

9.156/kg Aceitunas Picaras

Aceitunas La Espariola
suave rellena de anchoa

-
o
Kas naranja o

limén pack 2x2 L
unidad

Tonica Schweppes
Original, Zero,

Pink Zero o limén
lata 33 cl unidad

~~~~~ _.I, 0,49€

1,48€/litro

Ecoldeich Sidra Maeloc dulce

Ecoldgica 4x20 cl

2,06€/litro

Cerveza Estrella
Galicia lata 50 cl

0,63-

1,36€/litro

fri

Cerveza Mahou
4 Clasica botella
pack 6x25 cl

1,99

1,33€/litro

La Espaola rellenas

130¢
£ r.u""” &V} "‘/ k‘“\“
3 ‘I'I f :
A, | " B PACK AHORRO.
‘ R TR
| Agua \ KAS
4 Cabreirod
15L B
| -i", -A;
’34€ ‘ 'r'l V|
0,23¢/litro | |

,89¢

0,46€/litro

Cerveza 1906

1,44¢€/litro 10 latas 33 cl

2

cash&

FROIZ

carry

HORRO

il -

T

10,47€/kg
Pipas Facundo
suprema 190 ¢

Fuze Tea limon, té verde maracuya
0 limon sin azucar lata 33 cl unidad

0.4

1,42€/litro

Cerveza Cerveza
Mahou clasica Mahou 5 Estrel
lata 33 cl lata 33 cl

1,30€/litro

Cerveza

San Miguel
0,0% alcohol
botella pack
6x25 cl

gopack

Cerveza Super
Bock Negra sin
alcohol botella
6x33cl

9%5-

1,49€/litro

Cerveza

1,25€/litro botella 12x25 cl

3%

0,43€

€ Mahou 5 Estrellas

Lay’s Gourmet
Corte Ondulado
150gosal 170 ¢
unidad

2,09

150 g: 13,93€/kg
170 g: 12,29€/kg

Ruffles Matutano
jamén XLB 243 ¢

i

Kombucha eco

Casa Xanceda
frutos rojos o lemmon
250 ml unidad 2,30€/litro
Bebida isotdnica
85 Prime Ice Pop
) € 0 Blue Raspberry
3,40€/litro 500 ml unidad

i1 Monster Energy Green,

| Green Zero azicar, Mango Loco,
Rehab Lemonade, Ultra Energy
Paradise, Ultra Energy White o
Ultra Rosa lata 500 ml unidad

= 1 0,99€

1,98€/litro

Cerveza 1906
Red Vintage
lata 33 cl

f
- 0,50€

1,52€/litro

las

Cerveza

Estrella Galicia
alc. 0,0% botella
pack 6x25 cl

1,99€

1,33€/litro

gstrella |
Galicia

Cerveza
Estrella Galicia
botella pack

12x25 cl

[ ]
Estrelln
Galicin

1,50€/litro
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Vino Valdeperias
Seriorio de los Llanos
blanco airén verdejo 75 cl

1 LAT7€/litro

Vino Ribera del Duero
Vina Mayor
roble 75 cl

4,15

6,33¢€/litro

Vino Rias Baixas
San Campio
Albarifio 75 cl

9 ,67€/litro

ﬂ\r...~

.

Vino Rioja
Antano
tempranillo 75 cl

1,85

2,47¢€/litro

Vino Ribeira Sacra

cash&
carry

5

TAMARON

Vino Castillay Ledn
Altos de Tamar6n
tempranillo tinto 75 cl

Cepas Galegas

110 1,25. 235€ 219. 1719 195€ 459. 295

2 ,92€/litro

3 13€/litro

i

Vino Rioja

Bebida refrescante
Vifia Albina Maeloc manzana
reserva 75 cl sin alcohol 75 cl

410. 125

5,47¢€/litro 1,67€/litro

Brandy Licor crema o de
Crema de whisky Bebida espirituosa Gran Duque Alba hierbas Paspallas Las Marianitas bianco o rosso
Carolans 70 cl Felipe Il 1L Gran Reserva 70 cl 1G 70 cl unidad 70 cl unidad 1 L unidad
1,65€ 5,90€ 11,19€ 4,35€ 6,95€ 4,39€
10,93€/litro 25,41€/litro 6,21€/litro 9,93€/litro

FROIZ

Vino Ribera del Duero
Mayor de Castilla
roble 75 cl

Vino Ribera del Duero
Altos de Tamar6n
crianza 75 cl

Vino Valdepefias

Vino Valdepefias
Vina AIbaI| cnanza

Pata Negra
reserva 75 cl

3 ,93€/litro

6 12€/litro

2 ,39€/litro 2 ,60€/litro

BACARDI

| EANTA BLAWES

Ron Bacardi
Carta Blanca Ginebra Whisky

natural 70 cl superior 70 cl Bulldog 70 cl J&B 5 anos 70 cl

129. 8,95. 14,99. 9,25.

1 ,84€/litro 12 ,79¢€/litro 21 ,41€/litro 13 21€/litro

Vermouth Cinzano

Tequila silver o reposado




Tomate Alesves
frito 2,6 kg

3,45€

1,33€/kg

‘\ Salsa Hellmann’s
‘ mostaza y miel 1 L

H‘“‘ 9,45

=

™ Aceitunas Lupy
= lata 5 kg
22
££,85
yOJ<
4,57€/kg
i Maiz El Nogal
frito 1 kg

Coctelera acero
inox 70 cl

=2 19,11

12 15¢

18 21€/litro

Vaijillas Fairy
Platinum
profesional 4 L

9,15€

2,29¢€/litro

)
13,99

s

o R

_.r;

13 70

Suavizante
Flor Frescor
Azul 10 kg

s 9,95€

1,00€/kg

ﬁ!f"

4 93¢

cash&
carry

Mayonesa
Diamir
cubo 3,6 L

2,01€/litro - Ketchup Lau
250 bolsitas 10 g 3 ,50€/kg
Salsa Knorr ““r | Salsa brava
Sweet Chili 1L Hellmann’s 850 ml

Banderillas Lupy
cortadas Galon
2,5kg

6,07€/kg

" Bonito del norte
en migas Diamir
950 ¢

4 99

5,25€/kg

Bandeja
camarero 40 cm

Fairy Profesional
Todoen 1
90 capsulas

0 15€/cacito

Detergente liquido
Flota Esencia
100 lavados

0 05€/lavado

FROIZ

ETET

125 =

Ventresca de atun
claro Diamir 650 g

75€

- 1,03

8 27€l/litro

Cocktail Diamir
5 frutas en almibar
1,5kg

5,25€

3,50€/kg

Champanera
Pujadas acero
inoxidable

19,38€/kg

Mayonesa Lau 8

250 bolsitas 10 ml

f

95

3 ,58€/litro

Sirope caramelo
liquido IGH 1,2 kg

3,95€

3,29€/kg

Cocktail fruto seco
El Nogal cubo
1,8 kg

8’92€

4,96€/kg

Lavavajillas Flota
Profesional 4,5 L

3,25€

0,72€/litro

== 6’92€

Limpiador
concentrado
Zelnova 5 L

1,38€/litro

Desengrasante en
caliente Zelco 10 L

15 45

1 ,55€/litro

Ei“'ﬁmsﬂm
E".ClLEm'E

Detergente en

1 _m;' Detergente

% flola Flota Esencia

polvo Skip
120 cacitos

0,11€/cacito




wvileda

Estropajo Vileda
Salvaufias 2+1 u

0,9n€

0,45€/unidad

14+14 Gratis

0,31€/unidad
,t] Limpiador
£ vitrocerdmicas
& Froschcrema

naranja 500 ml

o 2 15

4 30€/litro

:Q

, Limpia lavadoras
Colon Todo en 1
250 ml

~2,29

9 16€/litro

i
v

Servilletas
Froiz 40x40
azul o burdeos
50 u, unidad

2+1 GRATIS

y brillo todo en 1

4,40€

cash&
carry

FROIZ

Ambientador

— Bayeta Vileda

ultra fresh suave :-_—,p Bayeta Vileda

* microfibras style

ey S
1,03€ 2,61€
0,52€/unidad 0,89€/unidad

Limpiador
concentrado
Disiclin gold
1L

Antical Calgon
pastillas 15 u

3,79€

0,25€/unidad

Pato Discos Activos
marino o lima unidad

Pila Cegasa Super B ~ . Air Wick v‘@ _:Ambientador '\-
Alcalina LRO3 ¥ neutralizadorde & ® serveraesu o AIr Wick e
0 LR6 8 u, unidad ~ olores aroma .. decosphere s
algodon pistola algodon 75 ml =
3 29 237 ml g B
' =
0,41€/unidad . = |
69€ ,W\!f 2253/ o
7 13¢/litro TS 3
e ——— —
Ambientador Air Wick | B ﬁ ¥ |
active fresh recambio =+ - ‘
frambuesa, lavanda : m: . Mopa Spontex Mopa Spontex _
| 0 Nenuco unidad .| w10 Microfibre Microfibra con .
!{ - recambio mango ’08€
3 5 < 301 D84 .o
3 _ stropajo Spontex
1557€/|'tr0 G & Frotaspon pack 2 u

0,05€/un|dad
Bolsas congelacion

Albal tamario mediano
40u

Limpiador
Tenn gama
1,3 L unidad

é 1,55€

1,19€/litro

i

- \
0 Detergente Scdhx
. Colon maleta ‘ i
30 + 3 cacitos
4 50. 0,62
y 0 01€/unidad 0,01€/unidad
0,15€/cacito Servillgtas Scottex Servilletas Renova
blancas 1 capa64 u : blancas A&T 22x22 90 u

™ o B = * GRATIS
f 'g ‘ r_‘}r*(frr
( p : S0 Roios
! B4 " Doy W
e e [ E‘G
: 1 59 Papel higiénico 1 99€
Papel cocina Foxy 9 € Foxy seda 3 capas
0 50€/unidad

Mega3 2 rollos 0,80€/unidad : 442 rollos

>

. 400 g o gel 690 ml

Ambientador
Air Wick
active fresh

%}{.

aparato Nenuco

= 19

e

Posavajillas
decorado Spontex
40x50 cm

. Lavavajillas Mistol
balsamo aloe
950 ml

1 40

1 ,47€/litro

Limpiametales
Stark algoddn
magico 75 g

1,79€

23,87€/kg

Quitamanchas Vanish
Oxi Action Gold original,
blanqueador en polvo

unidad

0,09€/unidad
Pafuelos de bolsillo
Scottex 12 u

Papel higiénico
Scottex original
24 rollos

3,49

0,15€/unidad
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Cepillo dental

Parodontax

limpieza experta
E l suave

§,190€

Cepillo Colgate
wef ©  infantil suave
! ’2 + 6afos 2 u
“ !.1+1 | 1

% b 0,85€/unidad

Cepillo dental
Colgate 360 grados
medio

2,15€

smsgm%zl
e

:. — fegate

‘\% 2son~me

Crema dental Colgate 1 65
total advanced encias y €

2,20€/100 ml

19

2 ,92€/100 ml
Crema dental Sensodyne
blanqueador o proteccion diaria
75 ml unidad

Elixir Listerine
mentol, menta
fresca o mentol

Crema dental
Colgate total original
0 blanqueador 75 ml
unidad

sanas 75 ml
1 72€/100 ml

g Enjuague bucal . ' :
|

<@ . Pparodontax menta

'.‘f [1 500 m L suave sin alcohol
= i 500 ml unidad
MEMTOL

3 40- 4 g 2
B" g 6 80€/100 ml - - ,90€
N et 0,58€/100 m

J Desodorante ‘
L= Rexona gama Desodorante Dove h—.@
o = neces B advanced advanced care original, i =
1, ,':‘“" 200 ml unidad invisible dry o 0% original = O
V ; roll-on 50 ml unidad ‘
Y
185 i 149 e
0 98€/100 ml

2 ,98€/100 ml

Gel Dove advanced
hidratacion profunda

. N

Crema dental 1 15€
Colgate total junior ™ ¥

50 mi 2,30€/100 ml

— = .f-‘
sensopvNE /==
Crema dental
;0

Sensodyne
multiproteccion
3,33€/100 ml

menta fresca 75 ml

Desodorante Rexona
advanced protection
cobalt dry hombre o
tropical roll-on 50 ml

unidad
M 1,40
280€/100 ml

Desodorante Dove advanced
care original, invisible dry
200 ml, 0% aluminio original
0 men clean comfort

150 ml unidad

2,10€

150 ml: 1,40€/100 ml
200 ml: 1,05€/100 ml

Pove

Locion Dove one
cream nourishing

Leche corporal

400 m 250 ml ' Dove'nutrici(’m
intensiva 400 ml
Champ, crema suavizante Tresemmé 3 49 z 50
gama 685 ml, mascarilla hidratacion y € ’3 9€ y € 75 €
intensa o liso con aceite de marulay 440 ml; 0,79¢/100 ml 0.606/100 mi 1,00€/100 ml )
keratina 440 ml unidad 685 ml: 0,51€/100 mi ’ 0,69€/100 ml
Contorno de ojos ! W Crema Nivea Crema Nivea Proteqe sli
o = Nivea Q10 ; @ Er::uus Q10 antiarrugas ¥ Z?ﬁﬁm Q10 visage noche 1 Caref?ee P
I |d| [ antiarrugas 15 mi _“" diaFP15 50ml = 50 ml Carefree | maxi 48 u
| = (e Plus
- 5o 9,90 N7 1
+ 9,90 — 9,90 90 85
| —.?EE = 39,33€/100 ml ?"_::?— 11 ,80€/100 ml 11,80€/100 ml 0,04€/unidad
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Estuche Alvarez Gomez
Titanio homme 3 piezas
(colonia 150 ml + colonia
30 ml + gel 200 ml)

Neceser Babaria
hialurénico !
serum + crema

6,59€

Neceser Dove muijer 5 piezas:

Estuche
Aire de Vicky Axe neceser Dark Temptation  desodorante rofl-on 50 ml
Martin Berrocal desodorante 150 ml + desngrante spray 150 ml
" edt 100 ml + gel de ducha 250 ml +  + gel mini 55 ml + gel 225 ml
after shave 100 ml + locion 250 ml

+ edt pocket 10 ml

11 815 T

Una amplia seleccién de
productos tipicos navidenos,
procedentes de marcas
lideres. Variedad y calidad a
los mejores precios.

ABRIMOS EN
cash& FROIZ SANTIAGO DE COMPOSTELA
carry 10 de diciembre

Venta mayorista de . Nuevo Cash Froiz en

Rua Amio, 118 A.
alimentacion y hosteleria Parque Comercial Costa Vella,

Lunes a Viernes: 08:30h a 20:00h / Sabado: 08:30h a 14:00h

Laraxe - Cabanas Ctra. Forcarei km 1 ¢/ Alexandre Cribeiro, 9 Avda. Portugal, 50. A Ramallosa P A Granxa, P-247-248
Tif: 981 432 551 / 981 432 204 Tif; 986 590 129 Tif: 986 303 773 Tif; 986 350 558 TIf; 986 337 845
cash.laraxe@froiz.es cash.laestrada@froiz.es cash.cangas@froiz.es cash.ramallosa@froiz.es cash.porrino@froiz.es

Lunes a Viernes: Lunes a Viernes: Lunes a Viernes:
09:00h a 14:00h / 16.00h a 20:30h 09:00h a 20:30h 09:00h a 20:00h Lunes a Sabado: Lunes a Sabado:
Sébado: 09:00h a 14:00h Séabado: 09:00h a 14:00h Sébado: 09:00h a 14:00h 09:00h a 21:00h 09:00h a 21:00h

0 ROSAL PONTEVEDRA SALAMANCA VALLADOLID

Ctra. Tui - A Guarda Poligono O Vao, Parcela 19 Mercasalamanca Xuncablanca, 41. Villalonga Camino Trasdeconejos, s/n.
(Pias - Tabagon) TIf: 986 871 796 Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela 8.3 Tif: 986 745 089 Nave 1 Poligono Los Hoyales
Tif; 986 613 836 cash.ovao@froiz.es Tif; 923 467 213 cash.villalonga@froiz.es Tif: 983 774 574

cash.rosal@froiz.es cash.salamanca@froiz.es cash.valladolid@froiz.es

Lunes a Viernes: Lunes a Viernes: Lunes a Viernes:

Lunes a Sabado: 08:30h a 20:00h 07:00h a 13:00h / 16.00h a 18:30h Lunes a Sabado: 08:00h a 20:30h
09:00h a 21:00h Sabado: 08:30h a 14:00h Séabado: 07:00h a 11:00h 09:00h a 20:30h Séabado: 08:00h a 14:00h

En nuestros Centros disponemos de mds articulos en promocion. T e

Papsl | Apoyando a

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea Gtil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado. PRECIOS SI N IVA. I&L __,F:.’;::,:.E:;:;_
DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra. e




